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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych i pieluch jednorazowych dla dzieci z podziałem na części


I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie: – dotyczy Zapisów SIWZ
W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemii oraz zalecenia Głównego
Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się
i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość
złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).
Ponadto pragniemy nadmienić, iż UZP dopuszcza, a nawet zaleca zmianę postanowień SIWZ i objęcie wszelkiej koresondencji (w
tym składanie ofert) komunikacją elektroniczną (zarządzenie z dnia 20-03-2020 r. dostępne pod adresem:
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego).
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: – dotyczy część 10 poz. 1-5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatek opatrunkowych o długości 20mb w stanie rozciągniętym o poniższych
sposobach aplikacji:
- poz. 2 – „tors dziecka”
- poz. 3 – „przedramię/ramię”
Odpowiedź:
Tak z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: CZĘŚĆ NR 5 Pozycja 1
	Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej podzielnej pakowanej rolka 1 x 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości, pozostałe parametry spełnione?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: CZĘŚĆ NR 9 Pozycje 1, 2, 
	Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej o długości 5m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: CZĘŚĆ NR 9 Pozycja 2, 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej pakowanej z 2 zapinkami wewnątrz opakowania?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: CZĘŚĆ NR 11 Pozycje 1, 2, 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania serwet jałowych czy niejałowych, gdyż w kolumnie „2” formularza cenowego oczekuje serwet jałowych, natomiast w kolumnie „5” formularz cenowego umieszczony jest opis serwet niejałowych.
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ

Pytanie: CZĘŚĆ NR 14 Pozycje 1, 2, 3, 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji wyrobów z gazy niejałowej, w przypadku, gdy producent w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasyfikacji?
Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego. Co oznacza, że wyrób medyczny, który zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami ma klasę IIa reg. 7 może zostać zakwalifikowany do klasy I reg.4. Nie wynika to ze zmiany jego parametrów technicznych czy jakościowych, bo te pozostaną bez zmian, lecz podejścia producenta do procesu sklasyfikowania wyrobów gazowych niesterylnych, jako produktów nie będących już wyrobem inwazyjnym do procedur tzw. „ wysokiego ryzyka”.
W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian postanowień umowy poprzez dodanie poniższego zapisu:
"Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy w zakresie dotyczącym zmiany klasy wyrobu medycznego  w przypadku, gdy producent wyrobu medycznego, w związku z wejściem w życie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylenia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG, dokona zmiany klasy tego wyrobu medycznego."
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby dostarczone wyroby z gazy nie jałowej spełniały obowiązujące wymogi prawne

Pytanie:
Załącznik nr 5 do SIWZ (WZÓR UMOWY)
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie:
Załącznik nr 5 do SIWZ (WZÓR UMOWY)
Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. a). - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 1% wartości niezrealizowanego w terminie zamówienia z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie: Załącznik nr 5 do SIWZ (WZÓR UMOWY)
Dotyczy § 5 ust. 1 pkt. c). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie: Część 8, poz.1
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, poz.1
Czy zamawiający dopuści gazę pakowaną w roli, co ułatwia jej przechowywanie, zmniejsza powierzchnię magazynowania oraz umożliwia w łatwy i higieniczny sposób pobranie potrzebnego odcinka?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, poz.1
Czy zamawiający dopuszcza gazę w 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, poz. 1-2
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wy miernych korzyści finansowych?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, poz. 2
Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 9, poz. 1-2
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 10, poz. 1-5
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.	
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.	
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.	
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 13, poz. 1-4
Czy zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy 8 warstwowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 13, poz. 8-10
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 14, poz. 1
Czy zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy 8 warstwowy?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 14, poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z  tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 5, poz. 1. 
Czy Zamawiający dopuści watę celulozową o 10 warstwach?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 2: czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana gaza opatrunkowa była pakowana podwójnie, wewnętrznie pakowana w papier medyczny oraz opakowanie zewnętrzne  zapewniające sterylność? 
Rozwiązanie takie pozwala użytkownikowi uniknąć przypadkowego kontaktu z jałowym wyrobem oraz zmniejsza ryzyko jego przypadkowego zanieczyszczenia. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 3-4: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’20 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 5-7: 
Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’12 szt. z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 8-10. Czy Zamawiająca wymaga zaoferowania opaski gipsowej na perforowanym tubusie z tworzywa sztucznego, ułatwiającego szybkie namaczanie opaski, który nie ulega zniszczeniu i deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku i w opakowaniu foliowym zapobiegającym zabrudzeniu i zawilgoceniu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą w opakowaniu a’500g z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 8, poz. 11: 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie waty opatrunkowej o składzie: 50% wiskozy i 50% bawełny w opakowaniu a’500g z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 11, poz. 1-2: 
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować jakich serwet oczekuje jałowych czy niejałowych?
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 11, poz. 1-2: 
Czy Zamawiający dopuści serwety popraniu technologicznym zamiast wstępnego? 
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 11, poz. 1-2: 
Czy aby mieć pewność, że produkt jest jałowy, Zamawiający wymaga, by opakowanie zawierało wskaźnik procesu sterylizacji?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie: Dot. Zadania  nr 12, poz. 1-2; Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne samoprzylepne, tkane o składzie: wiskoza 28,8%, bawełna 21,6%, poliamid – 21,6%, syntetyczna substancja lepna 28%, elastyczność 80%?
Odpowiedź:
Tak pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Dot. Zadania  nr 13, poz. 1-13; czy aby mieć pewność, że kompresy przeszły proces sterylizacji Zamawiający wymaga, by opakowanie posiadało wskaźnik procesy sterylizacji umieszczony poza przestrzenią pakowania?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie do projektu umowy:
	Art.5, ust. 1a: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna była w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii towaru??
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie do projektu umowy:
Art.5, ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie do projektu umowy:
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów umowy

Pytanie:
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 6 pozycji 2,3,4,5,6,7,8,9,12,13 i 14 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
	Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 pozycji 7 opatrunek włókninowy jałowy samoprzylepny na kleju z syntetycznego kauczuku w rozmiarze 7x5 cm, 
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ
 
Pytanie:
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6 pozycji 8,9 paski włókninowe jałowe  a'3 szt  w rozmiarze 75mm x 3mm, 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
	Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 8 pozycji 1,2,9,10 i 11 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 pozycji 2 gazę jałową opatrunkową sterylizowaną tlenkiem etylenu, 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 13 pozycji 5,6,7,8,9,10,11,12 i 13, 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 14 pozycji 2 i 3 , 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 1-7, 10-14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków na kleju akrylowym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców na rolce?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 10, 11, 14
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 sztuk w opakowaniu z podaniem ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości  z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 11
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców na tkaninie bawełnianej z klejem naniesionym metodą ciągłą, na rolce bez pierścienia zabezpieczającego?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 12 – 14 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców na kleju naniesionym metodą ciągłą, nawinięty na rolke?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 13
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 sztuk w opakowaniu z podaniem ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości  z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a’24 sztuk w opakowaniu z podaniem ceny za opakowanie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości  z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 7, pozycja 2-4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie większej ilości atrakcyjnych cenowo ofert. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 7, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów jałowych w kształcie kuli?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści opaskę wyścielającą pakowaną po 6 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, pozycja 6-7
Czy Zamawiający dopuści opaskę wyścielającą pakowaną po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 8, pozycja 8-10
Czy Zamawiający dopuści opaskę z gipsu naturalnego o czasie wiązania 5-6 min nawiniętą na plastikowy trzpień typu krzyżak, pakowane po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski elastycznej, kohezyjnej o elastyczności 100-140% oraz składzie: poliamid 31%, wiskoza 69%? Pozostałe parametry zgodne z opisem Zamawiającego.
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 13 pozycja 2, pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a’20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Tak, z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Cześć 13, pozycja 1-4 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „dzielone” ?
Odpowiedź:
Opakowania powyżej 10 sztuk, posiadają dodatkowe formy zabezpieczeń.

Pytanie: Część 2 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego cienkiego pakowanego a’10 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 1-7, 11-14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków pokrytych hipoalergicznym klejem akrylowym, pozostałe zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków do mocowania kaniul pakowanych a’100 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych pakowanych a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych z kanciastymi zamiast zaokrąglonych brzegów, pakowane a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 4-5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych pakowanych a’40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych z kanciastymi zamiast zaokrąglonych brzegów pakowanych a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunków włókninowych pakowanych a’200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków włókninowych w rozmiarze 6x75 mm pakowanych po 100 saszetek x 6 pasków  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków włókninowych w rozmiarze 3x75 mm pakowanych po 100 saszetek x 10 pasków  z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 10
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na rolce pakowanego a’6 sztuk.
Odpowiedź:
Tak, zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 11
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca w kolorze białym, na kleju akrylowym na rolce pakowanego a’6 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 12
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na kleju akrylowym na rolce pakowanego a’24 sztuki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 13
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na kleju akrylowym na rolce pakowanego a’12 sztuki.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część 6 poz. 14
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepca na kleju akrylowym na rolce pakowanego a’6 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część nr   12: Bandaż elastyczny kohezyjny L.p.1
Czy Zamawiający dopuści bandaż kohezyjny o parametrach 15 cmx4,5m? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część nr   12: Bandaż elastyczny kohezyjny L.p.1
Czy Zamawiający dopuści bandaż kohezyjny, wykonany z 10% ze spandexu, 40% kleju, wykonanego z syntetycznego kauczuku (bezlateksowy) oraz 50% włókniny poliestrowej? Parametr ten nie wpływa na jakość oraz bezpieczeństwo użytkowania bandażu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część nr   12: Bandaż elastyczny kohezyjny L.p.2
Czy Zamawiający dopuści bandaż kohezyjny o parametrach 10 cmx4,5m?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie: Część nr   12: Bandaż elastyczny kohezyjny L.p.2
Czy Zamawiający dopuści bandaż kohezyjny, wykonany z 10% ze spandexu, 40% kleju, wykonanego z syntetycznego kauczuku (bezlateksowy) oraz 50% włókniny poliestrowej? Parametr ten nie wpływa na jakość oraz bezpieczeństwo użytkowania bandażu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ



         II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:


· część nr 11, poz. 1 i 2 kol. nr. 5 Postać – otrzymuje brzmienie:


	1
	SERWETA JAŁOWA Z TAS.i RTG

	2
	SERWETA JAŁOWA Z TAS.i RTG







Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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